
 
Postanowienie  Nr 15 /14 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku 
z dnia 28 października 2014 r. 

 
w sprawie zmian w składach niektórych terytorialnych komisji wyborczych powołanych  dla przeprowadzenia 
wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

 Na podstawie art. 167 §1 pkt 1) oraz art. 179 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy  
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.¹) postanawiam co następuje: 

 
§ 1 Do składu Miejskiej Komisji Wyborczej w  Pruszczu Gdańskim powołuje się Henryka Polita,   

zam. Pruszcz Gdański. 
 
§ 2 Do składu Gminnej Komisji Wyborczej w  Cedrach Wielkich powołuje się Różę Matysiak, zam. Długie 

Pole. 
 
§ 3 Do składu Gminnej Komisji Wyborczej w Kolbudach powołuje się Wojciecha Piotra Jankowskiego,  

zam.  Kolbudy.  
 
§ 4 Do składu Gminnej Komisji Wyborczej w Pruszczu Gdańskim powołuje się Magdalenę Martę Cejrowską-

Ryfa, zam. Żukczyn. 
 
§ 5 Do składu Powiatowej Komisji Wyborczej w Kartuzach powołuje się Kazimierza Franciszka 

Rogalewskiego, zam. Kartuzy.  
 
§ 6 Do składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Prabutach powołuje się Marię Żygadło- Borkowską,   

zam. Prabuty.  
 
§ 7 Do składu Gminnej Komisji Wyborczej w Gardei powołuje się Iwonę Sontowską,  

 zam. Czachówek.  
 
§ 8 Do składu Gminnej Komisji Wyborczej w Stegnie powołuje się Jadwigę Krzemińską,  

 zam. Stegna.  
 
 
§ 9 Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 

umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.      
  
 
 
 
         Komisarz Wyborczy   
                  /-/ Irma Kul 
 
 
 
 
 
 
_____________________________________________________ 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 
777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 
1072 
 


